平成 27年３月 19日

各  位

会 社 名 イ ー ト ア ン ド 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  文 野  直 樹

 （コード番号 2882 東証第一部）

問合せ先 取 締 役 常 務 執 行 役 員 植 月  剛

 TEL: 03-6402-3961

『大阪王将感謝フェア』の開催に関するお知らせ

当社では、このたび中華専門店『大阪王将』がお届けする冷凍食品シリーズならびに常温調味料シリ

ーズにおいて、『大阪王将感謝フェア』を実施いたしますので、下記のとおりお知らせいたします。

記

●キャンペーンの概要

お客様への日頃の感謝を込め、「大阪王将」商品(市販冷凍・生協冷凍・常温調味料)のバーコー

ドで、現金または大阪王将オリジナルフライパンが抽選で当たる応募型キャンペーンを実施いたし

ます。

◎「大阪王将感謝フェア」概要ページ

http://trading.eat-and.jp/campaign/

◎キャンペーンコース

Ａコース：現金 5,000円を抽選で総勢 2,000名様にプレゼント

Ｂコース：大阪王将オリジナルフライパンを抽選で総勢 1,000名様にプレゼント

◎対象商品：

「大阪王将」ブランドの食料品全商品（市販冷凍・生協冷凍・常温調味料含む）

※大阪王将冷凍食品紹介ページ http://trading.osaka-ohsho.com/goods/market/

◎応募方法：

対象商品のバーコード計 3枚を 1口にして、郵便ハガキに貼り、お名前・郵便番号・住所・電話

番号・ご希望のコース(Aコースまたは Bコース)を明記のうえ、ご応募いただきます。

※お一人様何口でもご応募いただけますが、ハガキ 1 枚につき 1口までとさせていただきます。

※希望コースの記載がない場合は、Ａコースの応募といたします。

◎応募宛先：〒540-8699 日本郵便㈱大阪東郵便局留 大阪王将感謝フェア係

◎応募締切：第 1弾 平成 27年 5月 31日(日)当日消印有効

第 2弾 平成 27年 7月 31日(金)当日消印有効

http://trading.eat-and.jp/campaign/
http://trading.osaka-ohsho.com/goods/market/

◎景品発送：第 1弾 平成 27年 6月中旬以降

第 2弾 平成 27年 8月中旬以降

【注意事項】

※当選の発表は、発送をもってかえさせていただきます。

※お届け先は日本国内に限らせていただきます。

※お客様の住所不明・必要事項の記入ミス等でお届けできない場合は、ご応募を無効とさせて

いただきます。

※郵送中のハガキの紛失等の事故については一切の責任を負いかねます。

※バーコードは郵送中にはがれる恐れがございますので、セロハンテープ等でしっかりと貼り

付けてください。

 （到着時にはがれていた場合は無効）

※対象商品以外のバーコードが貼られている場合も無効となります。

※ご応募の際にご記入いただきます個人情報は、景品の発送のみに利用させていただきます。

尚、景品の発送については、適切な監督のもと業務委託にて行います。

弊社はお客様の個人情報を、法令などにより開示を求められた場合を除き、お客様の同意な

しに業務委託先以外の第三者に開示・提供することはございません。弊社の個人情報保護方

針について詳しくは、当社ホームページをご確認ください。

（個人情報保護方針掲載ページ http://trading.eat-and.jp/privacy/）

【キャンペーンに関するお問い合わせ】

 大阪王将感謝フェア係事務局

 TEL:0120-040-523 （※受付時間 平日 9:00～17:00（土日祝祭日を除く））

●イートアンドの食料品販売について

当社では、お店のおいしさをご家庭で味わっていただくため、冷凍食品および常温調味料を展開

しております。厳選された原材料を徹底した管理体制の下で製造された商品は、お子様からご高齢

の方まで安心してお召し上がりいただけます。毎日の食事を彩り豊かにプロデュース。イートアン

ドはご家族の温かな空間、溢れる笑顔を応援します。

【イートアンド 食料品販売事業 公式ホームページ】

URL：http://trading.eat-and.jp/

http://trading.eat-and.jp/privacy/
http://trading.eat-and.jp/

●その他

本件による会社の業績に与える影響につきましては、軽微の見通しでありますが、今後の業績に

影響を与えると判断した場合は適宜開示してまいります。

以  上